
                                           Uchwała Nr V/23/07 
                                           Rady Miasta Krynica Morska 
                                           z dnia 30 stycznia 2007 roku 
 
w sprawie budżetu na 2007 rok. 
 
 
                                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i lit. i ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 ze zm.), art. 165, art. 184 i art. 188 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  
ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 7 ust. 1 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
                                                           § 1 . 
 
Ustala się dochody budżetu w kwocie 8.611.877 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 
                                                           § 2 . 
 
Ustala się wydatki budżetu w kwocie 8.551.877 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
                                                           § 3 . 
 
Nadwyżkę budżetu w kwocie 60.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętej pożyczki. 
 
                                                           § 4 . 
  
Ustala się rozchody budżetu w kwocie 60.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
                                                           § 5 . 
 
Ustala się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 
 
                                                           § 6 . 
 
Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
                                                           § 7 . 
 
Ustala się przychody gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 10.000 zł 
oraz wydatki w kwocie 19.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 



                                                         2 
 
 
                                                       § 8 . 
 
1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
    i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 676.799 zł oraz   
    wydatki związane z realizacją tych zadań w kwocie 670.299 zł zgodnie  
    z załącznikiem nr 7. 
2. Ustala się dochody w kwocie 1.500 zł  i wydatki w kwocie 4.000 zł na realizację 
    zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień  
    z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 8. 
 
                                                       § 9 . 
 
1. Ustala się dochody w kwocie 155.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
    napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 151.500 zł na realizację zadań  
    określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
2. Ustala się wydatki w kwocie 3.500 zł na realizację zadań określonych w programie 
    przeciwdziałania narkomanii. 
 
                                                       § 10 .  
 
Ustala się dotację podmiotową dla gminnej instytucji kultury w kwocie 120.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 
 
                                                       § 11 .   
 
Ustala się rezerwy w kwocie 80.000 zł, w tym: 
1/ rezerwę na nieprzewidziane wydatki w kwocie 50.000 zł, 
2/ rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań gminy zleconych podmiotom 
    nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie 30.000 zł.  
 
                                                        § 12 . 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1/ zaciągania zobowiązań: 
   a/ na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 
       i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
       ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi oraz na zadania wynikające 
       z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 4 i 5, 
   b/ z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
       zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku  
       następnym do wysokości 500.000 zł,  
2/ dokonywania zmian w planie wydatków, z wyjątkiem przeniesień wydatków  
    między działami, 
3/ lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych  
    bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 
 
 



                                                        3 
 
                                                      § 13.         
   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Krynica Morska. 
  
                                                      
                                                                    Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                           Agnieszka Jaworska 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              Załącznik nr 1 do uchwały nr V/23/07  
                                              z dnia 30 stycznia 2007 r. 
 
Dochody budżetu 
 
                                                                                                               w zł. 
 

 Dział  Rozdział      §                                 Nazwa                                               Kwota 

 600                              Transport i łączność                                                      25.000  

            60016               Drogi publiczne gminne                                                 25.000 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                           0690  Wpływy z różnych opłat                                                 25.000 

 630                              Turystyka                                                                     449.118 

            63095               Pozostała działalność                                                  449.118 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
                           2708  Środki na dofinansowanie własnych zadań  
                                     bieżących gmin, powiatów, samorządów  
                                     województw, pozyskane z innych źródeł                       61.339 
                                     Finansowanie programów i projektów ze środków 
                                     funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz 
                                     z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

                                6298  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
                                     gmin, powiatów, samorządów województw,  
                                     pozyskane z innych źródeł                                          387.779     
                                     Finansowanie programów i projektów ze środków  
                                            funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz 
                                            z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

 700                              Gospodarka mieszkaniowa                                      2.743.206                      

            70005               Gospodarka gruntami i nieruchomościami               2.743.206  
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                           0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  
                                     i użytkowanie wieczyste nieruchomości                      200.000                                 
                           0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników 
                                     majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
                                     samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
                                     zaliczanych do sektora finansów publicznych  
                                     oraz innych umów o podobnym charakterze               626.000  
                           0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
                                     użytkowania wieczystego przysługującego 
                                     osobom fizycznym w prawo własności                          12.000 
                           0830  Wpływy z usług                                                                   500 
                           0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych       1.904.706  

 710                              Działalność usługowa                                                      1.500 

             71035              Cmentarze                                                                       1.500 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                           2020  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                     zadania bieżące realizowane przez gminę na 
                                     podstawie porozumień z organami administracji 
                                     rządowej                                                                          1.500 

 



                                                              2 

 750                              Administracja publiczna                                                 26.815 

             75011              Urzędy wojewódzkie                                                      26.500 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                           2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na              
                                     realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
                                     rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
                                     ustawami                                                                       20.500 
                           6310  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                     inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
                                     administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
                                     gminom ustawami                                                           6.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
             75023             Urzędy gmin (miast i miast naprawach powiatu)                315 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                          2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego     
                                    związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
                                    rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami             315 

 751                             Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,                    
                                    kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa                       219 

             75101             Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
                                    kontroli im ochrony prawa                                                  219 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                          2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                    realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
                                    rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
                                    ustawami                                                                            219 

 756                             Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych   
                                    i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
                                    prawnej oraz wydatki związane z ich poborem         3.800.520 

             75601             Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   21.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                          0350  Podatek od działalności gospodarczej osób 
                                    fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej           21.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
             75615             Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
                                    podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
                                    i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
                                    jednostek organizacyjnych                                      1.695.395          
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                         0310  Podatek od nieruchomości                                       1.627.499 
                         0320  Podatek rolny                                                                  3.043 
                         0330  Podatek leśny                                                                22.849 
                         0340  Podatek od środków transportowych                              1.427 
                         0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych                         1.000 
                         0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu             
                                   podatków i opłat                                                            15.000 
                         2680  Rekompensaty utraconych dochodów  
                                   w podatkach i opłatach lokalnych                                 24.577 



                                                                         3 
 
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
             75616            Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,   
                                   podatku od spadków i darowizn, podatku od 
                                   czynności cywilnoprawnych  oraz podatków 
                                   i opłat lokalnych od osób fizycznych                       1.481.941 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                        0310  Podatek od nieruchomości                                         957.949 
                        0320  Podatek rolny                                                                 4.754 
                        0340  Podatek od środków transportowych                             8.312 
                        0360  Podatek od spadków i darowizn                                  25.000 
                        0370  Podatek od posiadania psów                                         2.926 
                        0430  Wpływy z opłaty targowej                                             15.000 
                        0440  Wpływy z opłaty miejscowej                                       370.000 
                        0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych                      90.000 
                        0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
                                  podatków i opłat                                                             8.000 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
             75618           Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
                                  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
                                  ustaw                                                                         198.500 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                        0410  Wpływy z opłaty skarbowej                                           8.000 
                        0480  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
                                  sprzedaż alkoholu                                                      155.000 
                        0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
                                  przez jednostki samorządu terytorialnego  
                                  na podstawie odrębnych ustaw                                    35.500 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
             75621           Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
                                  budżetu państwa                                                        403.684 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                        0010  Podatek dochodowy od osób  fizycznych                  402.684 
                        0020  Podatek dochodowy od osób prawnych                        1.000 

 758                           Różne rozliczenia                                                      725.371 

             75801           Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
                                  jednostek samorządu terytorialnego                          702.371 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                        2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa                      702.371 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
             75814           Różne rozliczenia finansowe                                       23.000 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                        0920  Pozostałe odsetki                                                        23.000 

 
 
 
 
 
 



                                                                 4 
 

 801                         Oświata i wychowanie                                                     6.800 

         80101             Szkoły podstawowe                                                         2.000 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      0920  Pozostałe odsetki                                                            2.000 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
         80104             Przedszkola                                                                     4.800 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      0830  Wpływy z usług                                                                4.800 

 852                         Pomoc społeczna                                                         760.328 

         85212             Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna  
                                oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                                i rentowe z ubezpieczenia społecznego                       590.600 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      0970  Wpływy z różnych dochodów                                         10.000 
                      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
                                rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
                                ustawami                                                                      580.600 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
         85213             Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
                                za osoby pobierające niektóre świadczenia 
                                z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
                                rodzinne                                                                          11.980 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                realizację zadań bieżących  z zakresu administracji 
                                rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
                                ustawami                                                                         11.980              
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
         85214             Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
                                ubezpieczenia emerytalne i rentowe                               86.000 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      0970  Wpływy z różnych dochodów                                            6.000 
                      2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
                                rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
                                ustawami                                                                         51.000 
                      2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                realizację własnych zadań bieżących gmin                     29.000 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                    5 
 
 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
           85219            Ośrodki pomocy społecznej                                           38.908 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                       0920  Pozostałe odsetki                                                             1.200 
                       2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                 realizację własnych zadań bieżących gmin                    37.708 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
           85228            Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
                                 opiekuńcze                                                                       1.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                       0830  Wpływy z usług                                                                 1.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
           85295            Pozostała działalność                                                     31.840 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                       0970  Wpływy z różnych dochodów                                         21.840 
                       2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                 realizację własnych zadań bieżących gmin                    10.000 

 854                          Edukacyjna opieka wychowawcza                                  73.000 

           85401            Świetlice szkolne                                                             73.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                        0830  Wpływy z usług                                                               73.000 

                                  Ogółem:                                                                     8.611.877 

 
              
                                                                       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                              Agnieszka Jaworska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                  Załącznik nr 2 do uchwały nr V/23/07 
                                  z dnia 30 stycznia 2007 r. 
  
Wydatki budżetu 

 
                                                                                                                    w zł 

Dział  Rozdział    §                  Nazwa                                                          Kwota                          

 010                           Rolnictwo i łowiectwo                                                 296 

             01030           Izby rolnicze                                                                  296 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego                                                          296                 

 600                           Transport i łączność                                             531.308 

             60016           Drogi publiczne gminne                                          531.308 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                        4210  Zakup materiałów i wyposażenia                              55.000 
                        4260  Zakup energii                                                              2.000 
                        4270  Zakup usług remontowych                                      105.463 
                        4300  Zakup usług pozostałych                                          60.000 
                        6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       308.845  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 630                           Turystyka                                                              611.824 

             63095           Pozostała działalność                                            611.824 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                        4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                   10.000                                       
                        4210  Zakup materiałów i wyposażenia                              1.500   
                        4260  Zakup energii                                                               800 
                        4308  Zakup usług pozostałych                                        61.339 
                                  Finansowanie programów i projektów ze środków 
                                        funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz 
                                        z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
                                        Rolną 

                            4309  Zakup usług pozostałych                                         20.446 
                                 Współfinansowanie programów i projektów realizowanych 
                                       ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności 
                                       oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną  
                                       Politykę Rolną    
                        4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet                         400  
                        4370  Opłaty z tytułu zakupu usług  
                                  telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                  300 
                        6058  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     387.779 
                                  Finansowanie programów i projektów ze środków  
                                         funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz 
                                        z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
                                        Rolną 

                             6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     129.260 
                                   Współfinansowanie programów i projektów 
                                          realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych 
                                          oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 
                                          Politykę Rolną 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



                                                                 2                                                        
 

 700                     Gospodarka mieszkaniowa                                            246.930 

         70005          Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       246.930                                    
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                   4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                          6.600  
                   4260  Zakup energii                                                                      13.000 
                   4270  Zakup usług remontowych                                                  20.000  
                   4300  Zakup usług pozostałych                                                    45.000 
                   4430  Różne opłaty i składki                                                         11.500 
                   4480  Podatek od nieruchomości                                                 48.500 
                   4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
                             samorządu terytorialnego                                                     1.330 
                   4530  Podatek od towarów i usług (VAT)                                       1.000 
                   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                             budżetowych                                                                    100.000                 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 710                     Działalność usługowa                                                     401.000 

        71004          Plany zagospodarowania przestrzennego                        337.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
                 4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                                4.000 
                 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                           1.000  
                 4300  Zakup usług pozostałych                                                   332.000  
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
        71014         Opracowania geodezyjne i kartograficzne                          60.000 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                  4300  Zakup usług pozostałych                                                   60.000 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
         71035         Cmentarze                                                                           4.000 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                  4300  Zakup usług pozostałych                                                     4.000 

 750                     Administracja publiczna                                            2.281.614                  

         75011         Urzędy wojewódzkie                                                          33.500                                
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                             20.500 
                  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek     
                            budżetowych                                                                      13.000 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
        75022          Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu)                60.000            
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                      45.000                            
                      4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                     5.000 
                      4300  Zakup usług pozostałych                                                 5.000  
                      4370  Opłaty z tytułu zakupu usług  
                                telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                      1.200 
                      4410  Podróże służbowe krajowe                                              1.000 
                      4420  Podróże służbowe zagraniczne                                          800 
                      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                                korpusu służby cywilnej                                                   2.000  
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



                                                              3 
 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
          75023            Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )      1.997.577         
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń                                           14.353                                 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       1.124.644                           
                      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                   76.682 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                               205.427     
                      4120  Składki na Fundusz Pracy                                                29.432 
                      4140  Wpłaty na PFRON                                                              1.933 
                      4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                    106.316 
                      4260  Zakup energii                                                                    16.000 
                      4270  Zakup usług remontowych                                                51.900 
                      4280  Zakup usług zdrowotnych                                                   1.756 
                      4300  Zakup usług pozostałych                                                  84.572 
                      4350  Opłaty za usługi internetowe                                                 960 
                      4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
                                telefonii komórkowej                                                        18.000 
                      4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
                                telefonii stacjonarnej                                                        24.000    
                      4410  Podróże służbowe krajowe                                              42.000 
                      4430  Różne opłaty i składki                                                        3.200  
                      4440  Odpisy na z.f.ś.s.                                                             26.002 
                      4530  Podatek od towarów i usług (VAT)                                    3.000 
                      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                                korpusu służby cywilnej                                                   16.400 
                      4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  
                                drukarskiego i urządzeń kserograficznych                        5.000 
                      4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
                                programów i licencji                                                         18.000 
                      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              120.000 
                      6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek 
                                budżetowych                                                                     8.000 
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
            75075          Promocja jednostek samorządu terytorialnego             168.000 
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                      2.000 
                      4300  Zakup usług pozostałych                                               160.000 
                      4430  Różne opłaty i składki                                                        4.000 
                      4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet                               2.000                
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
            75095          Pozostała działalność                                                      22.537 
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                     5.000 
                      4430  Różne opłaty i składki                                                     17.537 

 
 
 



                                                        4 
 

751                          Urzędy naczelnych organów władzy  
                               państwowej, kontroli i ochrony prawa  
                               oraz  sądownictwa                                                             219                       

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            75101          Urzędy naczelnych organów  władzy  
                                państwowej, kontroli i ochrony prawa                                 219 
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                              219 

 754                         Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa                                       203.600 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
         75404           Komendy  wojewódzkie Policji                                         14.000 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                    3000  Wpłaty jednostek na fundusz celowy                               14.000 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -    
         75412           Ochotnicze straże pożarne                                            185.600 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń                                             3.400 

                    4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                              4.500     
                    4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                      54.500                                     
                    4260  Zakup energii                                                                      6.500 
                    4270  Zakup usług remontowych                                                  6.500 
                    4280  Zakup usług zdrowotnych                                                      500  
                    4300  Zakup usług pozostałych                                                    2.500 
                    4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
                              telefonii stacjonarnej                                                           1.500 
                    4410  Podróże służbowe krajowe                                                    400 
                    4430  Różne opłaty i składki                                                         4.300  

4530 Podatek od towarów  i usług (VAT)                                     1.000     
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
          budżetowych                                                                   100.000                  

       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
         75414           Obrona cywilna                                                                   4.000 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
                    4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                           500 
                    4270  Zakup usług remontowych                                                  3.000 
                    4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                              korpusu służby cywilnej                                                         500                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                            5 
 
 

  756                      Dochody od osób prawnych, od osób 
                              fizycznych i od innych jednostek 
                              nieposiadających osobowości prawnej      
                              oraz wydatki związane z ich poborem                          63.000   

         75647           Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
                              należności budżetowych                                                  63.000 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                    4100  Wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne                           30.000 
                    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne                                 2.000 
                    4120  Składki na Fundusz Pracy                                                    500    
                    4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                       2.000 
                    4300  Zakup usług pozostałych                                                   8.500 
                    4430  Różne opłaty i składki                                                      20.000 

  757                       Obsługa długu publicznego                                         10.154   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         75702           Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
                              i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego              10.154 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

8070 Odsetki i dyskonto od  krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów         10.154 

 758                        Różne rozliczenia                                                        456.941        

         75818            Rezerwy ogólne i celowe                                                80.000 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                     4810  Rezerwy                                                                          80.000 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
         75831           Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin          376.941 
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                    2930  Wpłaty gmin do budżetu państwa                                  376.941                     

 801                        Oświata i wychowanie                                             1.528.695 

         80101            Szkoły podstawowe                                                      973.348 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń                                                              38.288 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        539.000                    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie  roczne                                49.300                                 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                            106.300                          

                     4120  Składki na Fundusz Pracy                                              14.500 
                     4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                            1.000 
                     4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                  106.700 

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych  i książek                                                  2.000 

                     4260  Zakup energii                                                                  31.300 
                     4270  Zakup usług remontowych                                                8.160  
                     4280  Zakup usług zdrowotnych                                                 1.200  
                     4300  Zakup usług pozostałych                                                16.980 
                     4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet                              2.700 



                                                            6 
 
                     4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
                               telefonii stacjonarnej                                                         5.500  
                     4410  Podróże służbowe krajowe                                               2.000 
                     4430  Różne opłaty i składki                                                       3.500 
                     4440  Odpisy na z.f.ś.s.                                                            35.300 
                     4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                               korpusu służby cywilnej                                                    3.200 
                     4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
                               drukarskiego i urządzeń kserograficznych                          820  
                     4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
                               programów i licencji                                                          5.600 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
           80104          Przedszkola                                                                  162.104                          
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń                                                            6.834                                   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                     106.730  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie  roczne                               9.900                                        
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                           21.100   

                        4120  Składki na Fundusz Pracy                                             2.900 
                        4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                   1.500           

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek                                                1.530 

                        4260  Zakup energii                                                                 1.830 
                        4270  Zakup usług remontowych                                             1.010 
                        4280  Zakup usług zdrowotnych                                                 200   
                        4300  Zakup usług pozostałych                                                  100  
                        4410  Podróże służbowe krajowe                                               400                
                        4440  Odpisy na z.f.ś.s.                                                           7.320 
                        4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                                  korpusu służby cywilnej                                                    750                                            
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
            80110            Gimnazja                                                                   311.065 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

3020 Wydatki osobowe  niezaliczone  
do wynagrodzeń                                                          19.735                                                      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                     199.500 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                              21.300 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                           39.900 

                        4120  Składki na Fundusz Pracy                                             5.500 
                        4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                   3.320 

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek                                                 1.000 

                        4280  Zakup usług zdrowotnych                                                 500      
                        4410  Podróże służbowe krajowe                                               500 
                        4440  Odpisy na z.f.ś.s.                                                          14.600 
                        4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                                  korpusu służby cywilnej                                                     350 



                                                            7 
 
                        4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
                                 drukarskiego i urządzeń kserograficznych                      1.300 
                        4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
                                 programów i licencji                                                         3.560     
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
            80113           Dowożenie uczniów do szkół                                        69.798 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                        3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
                                 do wynagrodzeń                                                                218 
                        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       24.950 
                        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                1.500 
                        4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                              4.900 
                        4120 Składki na Fundusz Pracy                                                 700 
                        4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                  24.800 
                        4270 Zakup usług remontowych                                              6.000 
                        4280 Zakup usług zdrowotnych                                                  100  
                        4300 Zakup usług pozostałych                                                 1.300 
                        4430 Różne opłaty i składki                                                      4.500 
                        4440 Odpisy na z.f.ś.s.                                                                780 
                        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                                 korpusu służby cywilnej                                                        50  
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
          80146            Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                         3.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      4410 Podróże służbowe krajowe                                                1.000 
                      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                               korpusu służby cywilnej                                                     2.000    
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
          80195           Pozostała działalność                                                        9.380 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                     4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                             1.500              
                     4440  Odpisy na z.f.ś.s.                                                               7.880 

 851                        Ochrona zdrowia                                                         155.000 

          85153           Zwalczanie narkomanii                                                      3.500 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                     4300  Zakup usług pozostałych                                                   3.500 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                              8 
 
  
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
          85154           Przeciwdziałanie  alkoholizmowi                                    151.500 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3030 Różne wydatki na rzecz  osób fizycznych                        30.000 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne                                  2.000 
4120  Składki na Fundusz Pracy                                                     500  

                     4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                           30.500                                            
                     4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                     31.000 
                     4260  Zakup energii                                                                     3.600 
                     4280 Zakup usług zdrowotnych                                                   5.000                   
                     4300  Zakup usług pozostałych                                                 34.400 
                     4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
                               telefonii stacjonarnej                                                          1.500 
                     4410  Podróże służbowe krajowe                                                3.000 
                     4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                               korpusu służby cywilnej                                                    10.000 

 852                        Pomoc społeczna                                                      1.022.248  

         85202            Domy pomocy społecznej                                                   5.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                     3110  Świadczenia społeczne                                                       5.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -    
         85212            Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz  
                               składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
                               z ubezpieczenia społecznego                                         580.600 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                     3020  Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń                      60 
                     3110  Świadczenia społeczne                                                  557.182 
                     4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników                           12.000  
                     4110  Składki na ubezpieczenia społeczne                                  8.200 
                     4120  Składki na Fundusz Pracy                                                     308 
                     4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                           200 
                     4300  Zakup usług pozostałych                                                       600 
                     4440  Odpisy na z.f.ś.s.                                                                   400 
                     4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                               korpusu służby cywilnej                                                         400 
                     4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
                               programów i licencji                                                            1.250  
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -       
         85213            Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
                               za osoby pobierające niektóre świadczenia 
                               z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
                               rodzinne                                                                            11.980 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                     4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne                                11.980 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
        
 



                                                             9 
 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
          85214           Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                               na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                        170.000         
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                     3110  Świadczenia społeczne                                                 170.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
          85215           Dodatki mieszkaniowe                                                      9.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                     3110  Świadczenia społeczne                                                    9.000 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
          85219           Ośrodki pomocy społecznej                                         191.068 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3020    Wydatki osobowe nie zaliczone  
                                do wynagrodzeń                                                              1.000 
                     4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                       123.041 
                     4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                10.127                                        
                     4110   Składki na ubezpieczenia społeczne                             23.500                                    
                     4120   Składki na Fundusz Pracy                                               3.200 
                     4170   Wynagrodzenia bezosobowe                                           6.400    
                     4210   Zakup materiałów i wyposażenia                                     3.800 
                     4260   Zakup energii                                                                   2.000 
                     4270   Zakup usług remontowych                                               1.200              
                     4300   Zakup usług pozostałych                                                  3.100 
                     4350   Zakup usług dostępu do sieci Internet                                 700 
                     4370   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
                                telefonii stacjonarnej                                                         3.600 
                     4410   Podróże służbowe krajowe                                               1.000 
                     4430   Różne opłaty i składki                                                          800 
                     4440   Odpisy na z.f.ś.s.                                                              2.500 
                     4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                                korpusu służby cywilnej                                                    1.500 
                     4740   Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
                                drukarskiego i urządzeń kserograficznych                           600 
                     4750   Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
                                programów i licencji                                                           3.000 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
          85228            Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
                                opiekuńcze                                                                        8.200  
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3020   Wydatki osobowe niezaliczone  
                                do wynagrodzeń                                                                  200                   

4010   Wynagrodzenia osobowe  pracowników                           5.700                             
                      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                      500                                               
                      4110  Składki na ubezpieczenia  społeczne                               1.100                             
                      4120  Składki na Fundusz Pracy                                                   150 
                      4170   Wynagrodzenia bezosobowe                                              350    
                      4440  Odpisy na z.f.ś.s.                                                                  200 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  



                                                      10 
 
 
 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
           85295           Pozostała działalność                                                      46.400 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                       3110 Świadczenia społeczne                                                   46.400 

 854                         Edukacyjna opieka  wychowawcza                            192.297                       

           85401           Świetlice szkolne                                                            177.712 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3020  Wydatki osobowe nie zaliczone  
        do wynagrodzeń                                                                  4.145 

                       4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                            67.300                       
                       4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                     6.500                          
                       4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                13.400   
                       4120 Składki na Fundusz Pracy                                                  1.900 
                       4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                        5.000 
                       4220 Zakup środków żywności                                                  73.000  
                       4240 Zakup pomocy naukowych, 
                                dydaktycznych i książek                                                         500       
                       4270 Zakup usług remontowych                                                  1.000 
                       4280 Zakup usług zdrowotnych                                                      130   
                       4410 Podróże służbowe krajowe                                                    120 
                       4440 Odpisy na z.f.ś.s.                                                                3.817 
                       4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                                korpusu służby cywilnej                                                         900 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
          85415            Pomoc materialna  dla uczniów                                        14.350 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                       3240 Stypendia dla uczniów                                                      14.350 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
          85446            Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli           235  
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                               korpusu służby cywilnej                                                         235 

900                         Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         687.851                                     

         90001            Gospodarka ściekowa i ochrona wód                               56.200                
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      4430 Różne opłaty i składki                                                         6.200 
                      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 50.000                                          
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
        90003             Oczyszczanie miast i wsi                                                305.951 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                        7.500 
                      4260 Zakup energii                                                                         600  
                      4300 Zakup usług pozostałych                                                296.951 
                      4430 Różne opłaty i składki                                                            900                       
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 



                                                          11 
            - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
           90004             Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                      32.400            
            - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                        4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                   12.500        
                        4260  Zakup energii                                                                   2.500 
                        4270  Zakup usług remontowych                                             12.500                   
                        4300  Zakup usług pozostałych                                                 4.900 
            - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
           90015             Oświetlenie ulic, placów i dróg                                     185.000   
            - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -                       
                        4260  Zakup energii                                                               100.000                           
                        4270  Zakup usług remontowych                                             80.000 
                        6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                5.000                                            
            - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
            90095             Pozostała działalność                                                 108.300        

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -                  
                        4260  Zakup energii                                                                   6.000  
                        4300  Zakup usług pozostałych                                              100.000 
                        4430  Różne opłaty i składki                                                       1.300 
                          4530  Podatek od towarów i usług (VAT)                                    1.000 

 921                           Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            137.900 

            92105            Pozostałe zadania w zakresie kultury                            11.900              
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                         4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                     1.900 
                         4260 Zakup energii                                                                   1.500 
                         4300 Zakup usług pozostałych                                                  8.500 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -     
            92116            Biblioteki                                                                       120.000                                 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -                                
                        2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
                                  samorządowej instytucji kultury                                   120.000 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
            92120            Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                     6.000 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                        4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                          6.000           

 926                           Kultura fizyczna i sport                                              21.000                     

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
           92605            Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                21.000  
       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                      4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                     5.000 
                      4260  Zakup energii                                                                   4.000 
                      4270  Zakup usług remontowych                                               2.000  
                      4300  Zakup usług pozostałych                                                 9.000 
                      4530  Podatek od towarów i usług (VAT)                                  1.000          

                                Ogółem:                                                                   8.551.877 

                                                                                  Przewodnicząca Rady Miasta                                                      
                                                                                                
                                                                                         Agnieszka Jaworska 



                                      Załącznik nr 3 do uchwały nr V/23/07 
                                      z dnia 30 stycznia 2007 r. 
 
Rozchody budżetu 
 
 
 
                                                                                                w zł. 
 

  Paragraf                             Nazwa                                                               Kwota 

    992          Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                 60.000 

                    Ogółem:                                                                                     60.000 

  
 
                                                                                 Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                       Agnieszka Jaworska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                          Załącznik nr 5 do uchwały nr V/23/07 
                                          z dnia 30 stycznia 2007 r. 
 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych Unii Europejskiej 
/ Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego /. 
 
 
 
1.1. Nazwa zadania: Rozwój obszaru przygranicznego poprzez budowę        
                                      i modernizację portów TRZY PORTY nr 2005/090 
   2.     Jednostka realizująca: Urząd Miasta Krynica Morska 
   3.     Okres realizacji: 2006-2007 
   4.     Wartość zadania: 650.000 zł 
   5.     Planowane nakłady: 
           1) 2006 rok -    51.176 zł 
               z tego: 
               wydatki nieinwestycyjne –               51.176 zł 
               wydatki inwestycyjne      -                         0 zł 
                w tym: 
               a) środki budżetu gminy -             12.794 zł, 

                   z tego: 
                   wydatki nieinwestycyjne –            12.794 zł, 
                   wydatki inwestycyjne      -                     0 zł,   
               b) środki UE                     -              38.332 zł, 

                   z tego: 
                   wydatki nieinwestycyjne -               38.332 zł 
                   wydatki inwestycyjne    -                        0 zł          
           2) 2007 rok – 598.824 zł,     

                z tego: 
                wydatki nieinwestycyjne   -                 81.785 zł 
                wydatki inwestycyjne    -                   517.039 zł      
               w tym: 
               a) środki budżetu gminy -               149.706 zł, 
                   z tego: 
                   wydatki nieinwestycyjne -                20.446 zł 
                   wydatki inwestycyjne -                   129.260 zł 
               b) środki UE                      -              449.118 zł. 
                   z tego: 
                   wydatki nieinwestycyjne -                61.339 zł 
                   wydatki inwestycyjne -                   387.779 zł    
    6.    Nazwa programu: Program Sąsiedztwa Litwa, Polska, Obwód Kaliningradzki  
                                         Federacji Rosyjskiej. 
 
 
                                                                                     Przewodnicząca Rady Miasta 
  
                                                                                             Agnieszka Jaworska 
 
 



                                   Załącznik nr 6 do uchwały nr V/23/07 
                                   z dnia 30 stycznia 2007 r. 
 
 
 
 Przychody i wydatki gminnego funduszu ochrony środowiska 
 i gospodarki wodnej - dział 900 rozdział 90011. 
 
 
 
                                                                                                              w zł. 
 

 Lp.               Wyszczególnienie                 Paragraf         Plan na 2007 rok 

  1 .       Stan funduszu na początek 
             roku                                                     x                              56.409  
             z tego: 
             środki pieniężne                                  x                              56.409 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  2 .       Przychody ogółem:                                                             10.000 
             z tego: 
             a) wpływy z różnych opłat                0690                            5.000   

a)  różne przelewy                             2970                            5.000 

  3 .       Razem:                                                                               66.409 

  4 .       Wydatki ogółem:                                                                 19.000  
             z tego: 
             a) wydatki na urządzanie i utrzymywanie 
                 terenów zieleni - zakup materiałów 
                 i wyposażenia                             4210                            10.000 
             b) wydatki na działalność  
                 ekologiczną: 
                 - sprzątanie świata – zakup 

   materiałów i wyposażenia        4210                             6.000   
            c) wydatki na działalność 
                ekologiczną – zakup usług 
                pozostałych                                 4300                              3.000                                                                                               
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  5 .       Stan funduszu na koniec 
             roku                                                     x                              47.409 
             z tego 
             środki pieniężne                                  x                              47.409 

  6 .       Razem:                                                                               66.409 

  
                                                                              Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                   Agnieszka Jaworska 
 
 
 
                                              



                                    Załącznik nr 7 do uchwały nr V/23/07 
                                    z dnia 30 stycznia 2007 r. 
 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami. 
 
 
DOCHODY 
 

                                                                                                                         w zł.  
 

Dział  Rozdział      §                   Nazwa                                                        Kwota 

 750                            Administracja publiczna                                            33.000 

           75011              Urzędy wojewódzkie                                                 33.000  
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                          0690 Wpływy z różnych opłat                                               6.500           
                          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
                                   państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie ustawami               20.500                  

                          6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                   na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
                                   administracji rządowej oraz innych zadań  
                                   zleconych gminom ustawami                                     6.000 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
751  Urzędy naczelnych organów władzy  
                                   państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa                                                                 219 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------        
            75101             Urzędy naczelnych organów 
                                   władzy państwowej, kontroli 
                                   i  ochrony prawa                                                           219 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
         państwa na  realizację zadań bieżących 

                                   z zakresu administracji rządowej oraz  
                                   innych zadań zleconych gminie ustawami                    219                            

 852                            Pomoc społeczna                                                   643.580 

          85212               Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
                                    oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
                                    i rentowe z ubezpieczenia społecznego                580.600 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
                                   państwa na realizację zadań bieżących 
                                   z zakresu administracji rządowej oraz  
                                   innych zadań zleconych gminie ustawami              580.600 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
 



 
                                                                 2 
 
 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
          85213               Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
                                   za osoby pobierające niektóre świadczenia 
                                   z pomocy społecznej oraz niektóre  
                                   świadczenia rodzinne                                                 11.980  
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
 państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz  
        innych zadań zleconych gminie ustawami                  11.980 

        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -       
            85214             Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
                                   ubezpieczenia emerytalne i rentowe                           51.000                       
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
                                   państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie ustawami                   51.000 

=============================================================== 

                                   Ogółem:                                                                     676.799 

 
 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                             3 
 
 
WYDATKI 
 

                                                                                                        w zł. 
 

Dział  Rozdział    §                Nazwa                                                            Kwota 

 750                        Administracja publiczna                                                26.500 

          75011           Urzędy wojewódzkie                                                     26.500 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                        20.500                     
                     6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                               budżetowych                                                                   6.000                             

 751                        Urzędy naczelnych organów 
                               władzy państwowej, kontroli 
                               i ochrony prawa oraz sądownictwa                                    219 

          75101           Urzędy naczelnych organów 
                               władzy państwowej, kontroli 
                               i ochrony prawa                                                                 219 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                    4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                             219  

 852                       Pomoc społeczna                                                        643.580 

          85212          Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
                              oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
                              i rentowe z ubezpieczenia społecznego                      580.600 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                   60 
                   3110  Świadczenia społeczne                                                 557.182 
                   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników                          12.000 
                   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne                                8.200 
                   4120  Składki na Fundusz Pracy                                                   308 
                   4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                         200 
                   4300  Zakup usług pozostałych                                                     600 
                   4440  Odpisy na z.f.ś.s.                                                                 400 
                   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                             korpusu służby cywilnej                                                       400 
                   4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
                             programów i licencji                                                           1.250   
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -       
          85213         Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
                             opłacane za osoby pobierające niektóre 
                             świadczenia z pomocy społecznej oraz 
                             niektóre świadczenia rodzinne                                       11.980 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                   4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne                             11.980 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -         
       
 



                                                               4 
 
 
          85214         Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                             na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                       51.000 
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                   3110  Świadczenia społeczne                                                51.000 

                             Ogółem:                                                                      670.299               

 
                                                                                Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                       Agnieszka Jaworska 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Załącznik nr 8 do uchwały nr V/23/07 
                                    z dnia 30 stycznia 2007 r. 
 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
 
 
DOCHODY 
                                                                                                                w zł. 
 

 Dział  Rozdział       §                            Nazwa                                                Kwota 

  710                             Działalność usługowa                                                  1.500 

            71035               Cmentarze                                                                   1.500 
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                            2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                                     na zadania bieżące realizowane przez gminę 
                                     na podstawie porozumień z organami 
                                     administracji rządowej                                                 1.500 

                                     Ogółem:                                                                       1.500 

  
 
 
WYDATKI 
 
                                                                                                                 w zł. 
 

 Dział  Rozdział    §                              Nazwa                                                  Kwota 

   710                          Działalność usługowa                                                     4.000 

             71035            Cmentarze                                                                      4.000 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
                          4300 Zakup usług pozostałych                                                4.000 

                                   Ogółem:                                                                          4.000 

 
 
                                                                   Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                         Agnieszka Jaworska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                  Załącznik nr 9 do uchwały nr V/23/07 
                                  z dnia 30 stycznia 2007 r. 
 
Dotacje podmiotowe 
 
 
 
                                                                                                          w zł. 
 

Dział  Rozdział   §                Nazwa instytucji                                      Kwota dotacji 

 921     92116  2480  Miejska Biblioteka Publiczna                                120.000 

                                  Ogółem:                                                                120.000 

   
       
                                                                        Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                              Agnieszka Jaworska 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


